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BIODERMA SEBIUM MAT CONTROL matujący krem
nawilżający do skóry tłustej i mieszanej 30 ml
 

Cena: 72,46 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 ml

Postać krem

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

BIODERMA SEBIUM MAT CONTROL matujący krem nawilżający do skóry tłustej i mieszanej 30 ml

Bioderma Sébium Mat Control to matujący i wygładzający krem nawilżający opracowany z myślą o potrzebach skóry mieszanej i tłustej
wymagającej zmatowienia. Formuła sprawdzi się także do codziennego stosowania w przypadku skóry skłonnej do podrażnień, z
widocznymi niedoskonałościami, w tym z rozszerzonymi porami.

Skóra mieszana i tłusta to wynik nadmiernej produkcji sebum w strefie T lub na całej twarzy. Prowadzi ona do szeregu objawów, w tym
błyszczącej skóry, rozszerzonych porów, nieregularnej struktury skóry, itp. Aby rozwiązać ten problem i odpowiedzieć na szczególne
potrzeby cery mieszanej i tłuste potrzebna jest konkretna i dobrze dostosowana pielęgnacja.

Właściwości
Aksamitna konsystencja kremu do twarzy Sébium Mat Control oparta jest na technologii „Matt & Smooth”, dzięki której formuła
zapewnia natychmiastowe zmatowienie i wygładzenie utrzymujące się nawet do 8 godzin. Patent Fluidactiv™ wpływa na jakość sebum,
zapobiegając powstawaniu niedoskonałości, przez co odpowiada za długotrwały biologiczny efekt. Dodatkowo połączenie cynku i
witaminy B6 biologicznie reguluje wydzielanie sebum. Keratolityczne składniki aktywne, w tym kwas salicylowy zwężają pory i
poprawiają strukturę skóry, w efekcie wygładzając jej powierzchnię.

Matująco-nawilżający krem wygładzający Bioderma Sébium Mat Control jest bardzo dobrze tolerowany przez skórę. Formuła nie zatyka
porów i może stanowić doskonałą bazę pod makijaż.

Zastosowanie
Pielęgnacja i nawilżanie skóry mieszanej i tłustej z dodatkowym efektem matującym i wygładzającym.

Sposób użycia
Sébium Mat Control został specjalnie opracowany do natychmiastowego i długotrwałego matowienia skóry mieszanej i tłustej.
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Nakładaj krem rano i/lub wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy.
Delikatnie wklep aż do wchłonięcia.
Zaleca się stosowanie matującego kremu do twarzy po umyciu jej żelem Sébium Gel mussant lub płynu micelarnego Sébium H2O.

Składniki (INCI)
Aqua/Water/Eau, Glycerin, Cyclopentasiloxane, Methyl Methacrylate Crosspolymer, Cyclohexasiloxane, Dipropylene Glycol,
Polymethylsilsesquioxane, PEG-10 Dimethicone, HDI/Trimethylol Hexyllactone Crosspolymer, Butylene Glycol, Sodium Chloride, Vinyl
Dimethicone/Methicone Silsesquioxane Crosspolymer, C30-45 Alkyl Cetearyl Dimethicone Crosspolymer, Zinc Gluconate (glukonian
cynku), Disodium EDTA, Salicylic Acid (kwas salicylowy), Mannitol (mannitol), Xylitol (ksylitol), Rhamnose (ramnoza), Xanthan Gum,
Sodium Hydroxide, Dodecyl Gallate, Pyridoxine HCl (witamina B6), Fomes Officinalis (Mushroom) Extract (wyciąg z grzyba Hub), PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Fragrance (Parfum)(BI 724)
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